

Årsredovisning för

Heation AB

559193-4640

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pedro Camacho
Verkställande direktör

2024-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heation AB, 559193-4640, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2019 och bedriver verksamhet inom installation, service och utveckling av vattenfilter, pumpar och driftsystem samt idka konsultverksamhet inom vatten- och gasdistribution.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 231 482 | 804 153 | 655 179 | 464 134 |
| Resultat efter finansiella poster | -72 773 | 72 521 | 87 105 | 26 599 |
| Soliditet % | 24,1 | 34,2 | 47 | 49 |

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har verksamheten fått en större kund, vilket har bidragit till en betydande ökning av nettoomsättningen. Nettoomsättningen har ökat med 188% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | | 74 756 | 57 224 |
| Balanseras i ny räkning | | | 57 224 | -57 224 |
| Nyemission | 505 | 49 495 | | |
| Årets resultat | | | | -72 773 |
| Belopp vid årets utgång | 50 505 | 49 495 | 131 980 | -72 773 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Fri överkursfond | 49 495 |
| Balanserat resultat | 131 979 |
| Årets resultat | -72 773 |
| Summa | 108 701 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 108 701 |
| Summa | 108 701 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 231 482 | 804 153 |
| Övriga rörelseintäkter | | 424 992 | 162 450 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 656 474 | 966 603 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 107 264 | -499 939 |
| Övriga externa kostnader | | -466 529 | -306 320 |
| Personalkostnader | 2 | -132 489 | -76 585 |
| Övriga rörelsekostnader | | -25 486 | -11 149 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 731 768 | -893 993 |
| Rörelseresultat | | -75 294 | 72 610 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 546 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 | -89 |
| Summa finansiella poster | | 2 521 | -89 |
| Resultat efter finansiella poster | | -72 773 | 72 521 |
| Resultat före skatt | | -72 773 | 72 521 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -15 297 |
| Årets resultat | | -72 773 | 57 224 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 40 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 40 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 40 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 49 563 | 28 677 |
| Övriga fordringar | | 35 773 | 4 740 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 85 336 | 33 417 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 534 073 | 498 358 |
| Summa kassa och bank | | 534 073 | 498 358 |
| Summa omsättningstillgångar | | 619 409 | 531 775 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 659 409 | 531 775 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 505 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 505 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Fri överkursfond | | 49 495 | 0 |
| Balanserat resultat | | 131 979 | 74 756 |
| Årets resultat | | -72 773 | 57 224 |
| Summa fritt eget kapital | | 108 701 | 131 980 |
| Summa eget kapital | | 159 206 | 181 980 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 107 153 | 3 286 |
| Skatteskulder | | 0 | 5 617 |
| Övriga skulder | | 156 800 | 125 192 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 236 250 | 215 700 |
| Summa kortfristiga skulder | | 500 203 | 349 795 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 659 409 | 531 775 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 40 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 40 000 | |
| Redovisat värde | 40 000 | |

Underskrifter

Norrköping

Pedro Manuel Camacho 2024-06-26
Urena

Pedro Manuel Camacho Datum
Urena
Verkställande direktör

Antonio Pesare 2024-06-27

Antonio Pesare Datum
Styrelseordförande

Ema Catovic Pesare 2024-06-27

Ema Catovic Pesare Datum
Styrelseledamot